Микрокредитная компания

«Фонд поддержки предпринимательства

Республики Марий Эл»
ИП ________________
ИНН _______________
Заявление
Я, ИП _______________________________________________, действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
Настоящим извещаю, что намерен (а) осуществить

                   частичный

 полный

досрочный возврат микрозайма по договору микрозайма ____ № ___ от «___» _______ 20___ г.
Сумма досрочного платежа составляет _________________________
В том числе:

сумма основного долга ______________________
сумма процентов ___________________________
сумма пени ________________________________
Дата досрочного погашения микрозайма «___» _______ 20__ г.

Дата осуществления досрочного платежа «___» _______ 20__ г.
«____» _________ 20__ г.

_______________     ____________________________

    подпись                              расшифровка